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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1996
ITALIANE
MATTIA STOCCO

Përqindja e pronësisë 33.333
Data e përcaktimit si pronar përfitues 06-11-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt TECHNOLOGY & MARKETING 

05421370288

Forma Ligjore SRL
33.33Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1998
ITALIANE
MASSIMILIANO BALDIN

Përqindja e pronësisë 33.333
Data e përcaktimit si pronar përfitues 06-11-2023
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt TECHNOLOGY & MARKETING

05421370288

Forma Ligjore SRL
33.33Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

12-1998
ITALIANE
MARCO SIMIONATO

Përqindja e pronësisë 33.333
Data e përcaktimit si pronar përfitues 06-11-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt TECHNOLOGY & MARKETING

05421370288

Forma Ligjore SRL
33.33Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

2/224/01/2024Data:
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